Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

главы администрации сельского поселения

 Дубовской сельсовет

Добринского района Липецкой области

19.04.2013г.                                   с.Дубовое                                  № 15-р
О назначении ответственных по
обращению потребителей

по вопросам надежности
теплоснабжения

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения:

1. Назначить Соломонова Виктора Михайловича, главу администрации  сельского поселения Дубовской сельсовет  ответственным лицом, осуществляющим ежедневное, а в течение отопительного периода - круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей теплоснабжения.

2. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Дубовской сельсовет информацию для потребителей о порядке подачи обращений по вопросам надежности теплоснабжения и перечне необходимых документов.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
Дубовской сельсовет:                                                  В.М.Соломонов